[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 300/17

EXMº. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P:

  Eu, RONALDO RAMOS FERNANDES, vereador, com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, REQUEIRO, a gentileza de Vossa Excelência, depois de ouvido o douto Plenário, seja expedida uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, em favor dos seguintes servidores públicos municipais, lotados no cargo de Agentes Comunitários de Saúde: Adriana de Oliveira Fonseca, Ana Paula Arruda dos Santos, Ana Rosa Garcia, Anderson da Silva Barreto, Aparecida Fernanda Oliveira Pereira, Caroline Rodrigues, Daniele Alcântara de Oliveira Perassoli, Emerson Luiz Ribeiro Baião Costa, Erika Vergílio Marques, Fabiano Donizete Lavecchia, Gislaine Batista da Costa Bugue, Gislaine Cristina Vieira Simão Gonsales, Helena Rodrigues, Irací Maria Nobre de Morais, Irene Maria de Souza Dias, Jaquelina Alves de Souza, Jennifer Peres, Josilene de Jesus Vieira Ferreira, Juliana Aparecida Munhoz Costa, Juliane da Silva Alves, Luciana de Fatima da Silva Cunha, Maísa Rodrigues Alves, Maria Nina Aparecida Rezende, Maria da Luz Melo Vieira, Marta Maria Antonio, Nanci de Mello Trindade, Natalia Cristina dos Santos Pereira, Natalia Muryel Garcia Areco, Neula Pereira dos Santos, Raquel Ribeiro Cunha, Renata da Silva Gonçalves Marçal, Rosa Marina de Souza Sanches Alves, Rosângela Aparecida Fernandes Rodrigues, Sara Ribeiro Felix e Silvana Renata dos Santos, pelo grandioso trabalho que vêm desenvolvendo, que dentre tantas atividades inerentes ao cargo que ocupam, estimulam continuamente a organização comunitária, participando da vida da comunidade, principalmente através das organizações, com vistas à melhoria de vida da população.

               Aguarda-se a decisão soberana do douto Plenário.

               Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2017.

                                       RONALDO RAMOS FERNANDES
                                                          VEREADOR